



UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI  
COLLEGIUM MEDICUM

137.0203.33.2017

**Komunikat 33**

**Zastępcy Kwestora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum**

**z dnia 17 listopada 2017 roku**

**w sprawie: rozliczania środków finansowych w ramach dotacji na badania statutowe**

**Do wszystkich Kierowników prac naukowo-badawczych finansowanych z działalności statutowej (ZDS, DSC)**

Uprzejmie informuję, że w wyniku przeprowadzonej przez Kwesturę analizy stopnia wykorzystania środków finansowych w ramach zaplanowanych budżetów zadań badawczych statutowych stwierdzono zaledwie 30% -owe ich wykorzystanie.

W związku ze zbliżającym się zakończeniem roku budżetowego oraz bardzo niskim wykorzystaniem środków przypominam, iż dzień **31 grudnia 2017 r. jest ostatecznym terminem realizacji wydatków w ramach wyżej wymienionych zadań badawczych.**

Uprzejmie proszę Państwa Dziekanów, Kierowników jednostek organizacyjnych, a w szczególności Kierowników poszczególnych zadań badawczych o potraktowanie powyższej prośby jako pilnej.

Jednocześnie bardzo proszę o weryfikację dostępnych budżetów, ze zwróceniem szczególnej uwagi na kategorię dotyczącą kosztów osobowych. Przypominam, iż w przypadku umów cywilno-prawnych dla pracowników spoza Uczelni istnieje ustawowy obowiązek terminowego (7 dni) zgłoszenia do ZUS.

Faktury dostarczone do rozliczenia w roku 2017, mające formę przedpłaty (dotyczy głównie wyjazdów zagranicznych i krajowych), gdzie usługa będzie zrealizowana w roku 2018, nie będą obciążały kosztowo budżetu projektów roku 2017. Za zgodą Z-cy Kwestora UJ ds. Collegium Medicum zostaną pokryte z puli rezerwowej pod warunkiem wskazania

nowego źródła finansowania w roku 2018. Zgodnie z ustawą o rachunkowości i podatku VAT usługa nie wykonana w danym roku nie może być kosztowo rozliczona.

W przypadku wątpliwości proszę o kontakt z odpowiedzialnymi za rozliczenie prac badawczych pracownikami Kwestury CM (tel.12-370-43-51), a w przypadku zadań badawczych poszczególnych wydziałów z właściwymi koordynatorami prac badawczych.

Zastępca Kwestora Uniwersytetu Jagiellońskiego  
ds. Collegium Medicum

mgr Dorota Kłyś